ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Danh mục nội dung

đào tạo, bồi dưỡng nâng cao trình độ,

năng lực đối với nguồn nhân lực tỉnh

Bình Định giai đoạn 2023 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng      năm  2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1737/SNV-CCVC ngày 16/10/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định " V/v góp ý dự thảo Danh mục nội dung đào tạo, bồi dưỡng nâng

cao trình độ, năng lực đối với nguồn nhân lực tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 -

2025", Chủ tịch UBND huyện An Lão có ý kiến như sau:

- UBND huyện An Lão thống nhất với nội dung của dự thảo Danh mục nội

dung đào tạo, bồi dưỡng nâng cao trình độ, năng lực đối với nguồn nhân lực tỉnh

Bình Định giai đoạn 2023 - 2025, không có ý kiến sửa đổi hay bổ sung nội dung

của dự thảo trên.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện An Lão về góp ý dự thảo Danh mục

nội dung đào tạo, bồi dưỡng nâng cao trình độ, năng lực đối với nguồn nhân lực

tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 - 2025, báo cáo Sở Nội vụ biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH
-Như trên;
-Lưu: VT.

                   Trương Tứ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T07:34:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Thành<thanhld@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T09:20:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-21T15:13:57+0700

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-21T15:32:52+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-21T15:33:05+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-21T15:33:21+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-21T15:34:36+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!